
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 14/RDN IM/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o przyznanie indywidualnej nagrody rektorskiej  

w trybie konkursu 
 

Na podstawie § 5 ust. 3 pkt 2 „Regulaminu przyznawania nagród Rektora”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu WAT nr 135/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu przyznawania nagród Rektora” uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Wyraża się pozytywną opinię do wniosku o przyznanie indywidualnej nagrody rektorskiej  
w trybie konkursu za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności dydaktycznej dla mjr. dr. inż. 
Witolda BUŻANTOWICZA. 

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


